
 

UCHWAŁA NR VI-97/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-96/2023 z dnia 15 

marca 2023 r. i Uchwałą Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 628 062,00   94 763 907,00   

Różne rozliczenia finansowe 1 916 638,00   2 052 483,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
116 638,00   252 483,00   

Własne 116 638,00   252 483,00   

273 643 028,20   273 778 873,20   

135 845,00   

Razem: 135 845,00   

75814 135 845,00   

2100 135 845,00   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-97/2023 Z DNIA 19 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

135 845,00   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 21 136 640,57   

Szkoły policealne 4 728 647,74   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 728 647,74   

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
27 862,74   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 865 790,03   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 576 040,03   

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
590,03   

Licea ogólnokształcące 6 188 621,80   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 188 621,80   

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
1 322,80   1 576,86   2 899,66   

2540 1 576,86   6 190 198,66   

80120 1 576,86   6 190 198,66   

683,57   1 273,60   

2590 683,57   1 576 723,60   

80117 683,57   1 866 473,60   

36 054,06   63 916,80   

2540 36 054,06   4 764 701,80   

80116 36 054,06   4 764 701,80   

801 38 314,49   21 174 955,06   

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 129 114,17   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 450 267,17   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 450 267,17   

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
422,17   

223 169 186,19   Razem: 38 785,53   223 207 971,72   

471,04   893,21   

2540 471,04   2 450 738,21   

85404 471,04   2 450 738,21   

854 471,04   11 129 585,21   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 823 466,24   

Licea ogólnokształcące 5 471 209,76   

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
500,00   

Własne 500,00   

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00   

Własne 200,00   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 700,00   

Własne 5 700,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 000,00   

Własne 7 000,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 600,00   

Własne 4 600,00   

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 510,64   

Własne 1 510,64   

5 900 001,24   

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 284,19   5 841 750,43   

80120 18 284,19   5 489 493,95   

4350 500,00   1 000,00   

500,00   1 000,00   

4370 200,00   400,00   

200,00   400,00   

4740 5 000,00   10 700,00   

5 000,00   10 700,00   

4750 5 000,00   12 000,00   

5 000,00   12 000,00   

4850 4 000,00   8 600,00   

4 000,00   8 600,00   

4860 3 584,19   5 094,83   

3 584,19   5 094,83   

Razem: 18 284,19   5 918 285,43   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 780 066,82   

Szkoły podstawowe specjalne 5 228 062,33   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 500,00   

Własne 1 500,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 000,00   

Własne 6 000,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 500,00   

Własne 1 500,00   

8 780 066,82   

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 649,78   8 790 716,60   

80102 10 649,78   5 238 712,11   

4740 2 800,00   4 300,00   

2 800,00   4 300,00   

4750 6 000,00   12 000,00   

6 000,00   12 000,00   

4850 1 849,78   3 349,78   

1 849,78   3 349,78   

Razem: 10 649,78   8 790 716,60   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 139 103,05   

Technika 5 085 964,01   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 000,00   

Własne 7 000,00   

Licea ogólnokształcące 1 721 365,24   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00   

Własne 5 000,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 000,00   

Własne 7 000,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00   

Własne 3 000,00   

7 139 103,05   

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 443,28   7 158 546,33   

80115 1 497,23   5 087 461,24   

4750 1 497,23   8 497,23   

1 497,23   8 497,23   

80120 17 946,05   1 739 311,29   

4740 7 000,00   12 000,00   

7 000,00   12 000,00   

4750 8 000,00   15 000,00   

8 000,00   15 000,00   

4850 2 946,05   5 946,05   

2 946,05   5 946,05   

Razem: 19 443,28   7 158 546,33   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 143 413,75   

Technika 2 353 825,75   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
100,00   

Własne 100,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
500,00   

Własne 500,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200,00   

Własne 200,00   

5 143 413,75   

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 305,45   5 144 719,20   

80115 1 305,45   2 355 131,20   

4740 1 000,00   1 100,00   

1 000,00   1 100,00   

4750 200,00   700,00   

200,00   700,00   

4850 105,45   305,45   

105,45   305,45   

Razem: 1 305,45   5 144 719,20   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 527 654,18   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 483 873,08   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
300,00   

Własne 300,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 500,00   

Własne 1 500,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 100,00   

Własne 1 100,00   

4 760 910,18   

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 613,22   4 533 267,40   

80117 5 613,22   1 489 486,30   

4740 2 500,00   2 800,00   

2 500,00   2 800,00   

4750 2 000,00   3 500,00   

2 000,00   3 500,00   

4850 1 113,22   2 213,22   

1 113,22   2 213,22   

Razem: 5 613,22   4 766 523,40   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 609 561,11   

Technika 5 112 644,11   

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00   

Własne 3 000,00   

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 800,00   

Własne 2 800,00   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00   

Własne 2 000,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 000,00   

Własne 8 000,00   

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 486,11   

Własne 12 486,11   

7 662 076,11   

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 948,94   7 623 510,05   

80115 13 948,94   5 126 593,05   

4350 1 500,00   4 500,00   

1 500,00   4 500,00   

4370 1 500,00   4 300,00   

1 500,00   4 300,00   

4740 2 000,00   4 000,00   

2 000,00   4 000,00   

4750 8 000,00   16 000,00   

8 000,00   16 000,00   

4860 948,94   13 435,05   

948,94   13 435,05   

Razem: 13 948,94   7 676 025,05   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 490 642,93   

Technika 5 902 695,16   

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00   

Własne 0,00   

6 490 642,93   

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 782,26   6 491 425,19   

80115 782,26   5 903 477,42   

4860 782,26   782,26   

782,26   782,26   

Razem: 782,26   6 491 425,19   



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 451 491,02   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 445 168,02   

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00   

Własne 2 000,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00   

Własne 5 000,00   

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 639,63   

Własne 2 639,63   

1 451 491,02   

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 3 253,12   1 454 744,14   

85406 3 253,12   1 448 421,14   

4350 1 100,00   3 100,00   

1 100,00   3 100,00   

4750 1 000,00   6 000,00   

1 000,00   6 000,00   

4860 1 153,12   3 792,75   

1 153,12   3 792,75   

Razem: 3 253,12   1 454 744,14   



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 832 119,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 819 371,00   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00   

Własne 5 000,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 000,00   

Własne 17 000,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00   

Własne 6 000,00   

2 832 119,00   

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.   .                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 10 109,70   2 842 228,70   

85406 10 109,70   2 829 480,70   

4740 4 000,00   9 000,00   

4 000,00   9 000,00   

4750 4 000,00   21 000,00   

4 000,00   21 000,00   

4850 2 109,70   8 109,70   

2 109,70   8 109,70   

Razem: 10 109,70   2 842 228,70   



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 723 238,35   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 711 483,35   

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00   

Własne 5 000,00   

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 000,00   

Własne 25 000,00   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00   

Własne 6 000,00   

2 723 238,35   

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR  VI-97/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 13 669,53   2 736 907,88   

85406 13 669,53   2 725 152,88   

4740 3 669,53   8 669,53   

3 669,53   8 669,53   

4750 8 000,00   33 000,00   

8 000,00   33 000,00   

4850 2 000,00   8 000,00   

2 000,00   8 000,00   

Razem: 13 669,53   2 736 907,88   


